ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  «ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/2» 
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության Կառավարությանն առընթեր անշարժ գույքի կադաստրի պետական կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Արշակունյաց պող. 7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/2 ծածկագրով կազմակերպված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	N
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Սպիտակի տարածաշրջանի գեոդինամիկական պոլիգոնի ստեղծման գեոդեզիական աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	33145087
	33145087
	Սպիտակի տարածաշրջանի գեոդինամիկական պոլիգոնի ստեղծման գեոդեզիական աշխատանքներ
	Սպիտակի տարածաշրջանի գեոդինամիկական պոլիգոնի ստեղծման գեոդեզիական աշխատանքներ

	2
	WGS-84 համաշխարհային գեոդեզիական կոորդինատային համակարգում քվազիգեոիդի մոդելի ստեղծման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	7863530
	7863530
	WGS-84 համաշխարհային գեոդեզիական կոորդինատային համակարգում քվազիգեոիդի մոդելի ստեղծման աշխատանքներ
	WGS-84 համաշխարհային գեոդեզիական կոորդինատային համակարգում քվազիգեոիդի մոդելի ստեղծման աշխատանքներ

	3
	ՀՀ բազային երկրատեղեկատվական համակարգի քարտեզագրական հիմքի ստեղծման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	78453684
	78453684
	ՀՀ բազային երկրատեղեկատվական համակարգի քարտեզագրական հիմքի ստեղծման աշխատանքներ
	ՀՀ բազային երկրատեղեկատվական համակարգի քարտեզագրական հիմքի ստեղծման աշխատանքներ

	4
	Տեղագրական քարտեզագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	46665434
	46665434
	Տեղագրական քարտեզագրության աշխատանքներ
	Տեղագրական քարտեզագրության աշխատանքներ

	5
	Թեմատիկ քարտեզագրության աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	10023197
	10023197
	Թեմատիկ քարտեզագրության աշխատանքներ
	Թեմատիկ քարտեզագրության աշխատանքներ

	6
	Աշխարհագրական անվանումների բնագավառի աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	9399793
	9399793
	Աշխարհագրական անվանումների բնագավառի աշխատանքներ
	Աշխարհագրական անվանումների բնագավառի աշխատանքներ

	7
	ՀՀ մարզերի վարչական սահմանների նկարագրման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	49605370
	49605370
	ՀՀ մարզերի վարչական սահմանների նկարագրման աշխատանքներ
	ՀՀ մարզերի վարչական սահմանների նկարագրման աշխատանքներ

	8
	ՀՀ Արմավիրի մարզի Մրգաշատ, Գետաշեն, Զարթոնք, Շենիկ, Ոսկեհատ և Առատաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	32823792
	32823792
	ՀՀ Արմավիրի մարզի Մրգաշատ, Գետաշեն, Զարթոնք, Շենիկ, Ոսկեհատ և Առատաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Արմավիրի մարզի Մրգաշատ, Գետաշեն, Զարթոնք, Շենիկ, Ոսկեհատ և Առատաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ

	9
	ՀՀ Արարատի մարզի Արմաշ և Նոյակերտ համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	116323050
	11632305
	ՀՀ Արարատի մարզի Արմաշ և Նոյակերտ համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Արարատի մարզի Արմաշ և Նոյակերտ համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ

	10
	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Շենավան համայնքի կադաստրային քարտեզի թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	6641867
	6641867
	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Շենավան համայնքի կադաստրային քարտեզի թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Շենավան համայնքի կադաստրային քարտեզի թարմացման աշխատանքներ

	11
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Երանոս, Ձորագյուղ և Մադինա համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	65172595
	65172595
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Երանոս, Ձորագյուղ և Մադինա համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Երանոս, Ձորագյուղ և Մադինա համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ

	12
	ՀՀ Կոտայքի մարզի Բջնի և Մրգաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	18837939
	18837939
	ՀՀ Կոտայքի մարզի Բջնի և Մրգաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Կոտայքի մարզի Բջնի և Մրգաշեն համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ

	13
	ՀՀ Վայոց Ձորի մարզի Գնդևազ և Արենի համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	36846756
	36846756
	ՀՀ Վայոց Ձորի մարզի Գնդևազ և Արենի համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ
	ՀՀ Վայոց Ձորի մարզի Գնդևազ և Արենի համայնքների կադաստրային քարտեզների թարմացման աշխատանքներ

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	11
	
	900013220042

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	02.04.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր


	1
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	27620900
	27620900
	5524180
	5524180
	33145080
	33145080

	2
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	6552925
	6552925
	1310585
	1310585
	7863510
	7863510

	3
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	65378070
	65378070
	13075614
	13075614
	78453684
	78453684

	4
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	38887845
	38887845
	7777569
	7777569
	46665414
	46665414

	5
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	8352645
	8352645
	1670529
	1670529
	10023174
	10023174

	6
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	7833150
	7833150
	1566630
	1566630
	9399780
	9399780

	7
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	41337800
	41337800
	8267560
	8267560
	49605360
	49605360

	8
	Տեղանք ՍՊԸ
	32597413
	32597413
	-
	-
	32597413
	32597413

	9
	Տեղանք ՍՊԸ
	11552079
	11552079
	-
	-
	11552079
	11552079

	10
	Տեղանք ՍՊԸ
	6596059
	6596059
	-
	-
	6596059
	6596059

	11
	Վերստ ՍՊԸ
	64741663
	64741663
	-
	-
	64741663
	64741663

	12
	Վերստ ՍՊԸ
	18713380
	18713380
	-
	-
	18713380
	18713380

	13
	Տեղանք ՍՊԸ
	36592632
	36592632
	-
	-
	36592632
	36592632

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	N
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Երկրաչափ>> ՍՊԸ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	2
	<<Հողաչափ>> ՍՊԸ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	3
	<<Գոլդատլաս>> ՍՊԸ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	Այլ տեղեկություններ
	*Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցում են նախահաշվով նախատեսված ֆինանսական միջոցները:

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.05.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.05.2016թ
	28.05.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	30.05.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.05.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը


	30.05.2016թ.

	N
	Ընտրված մասնակիցը
	Լրացուցիչ համաձայնագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/2-1
	30.05.2016թ.
	20.12.2016թ.
	
	235153.002
	235153.002

	2
	Տեղանք ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/2-2
	30.05.2016թ.
	20.12.2016թ.
	
	87338.183
	87338.183

	3
	Վերստ ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱԱԳԿՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/2-3
	30.05.2016թ.
	20.12.2016թ.
	
	83455.043
	83455.043

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	N
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Գեոդեզիա և քարտեզագրություն>> ՊՈԱԿ
	ք.Երևան, Կոմիտաս 35/2
	
	247120034787
	00113126

	2
	Տեղանք ՍՊԸ
	ք.Հրազդան, Կենտրոսն 4/1
	jasmine_62@mail.ru
	2531000033390010
	03019493

	3
	Վերստ ՍՊԸ
	ք.Երևան, Գոգոլի 5ա, 49 բն.
	anna_HN@mail.ru
	2471201661260000
	00885921

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Փանոյան
	060.474142
	gnumner@cadastre.am 


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





